
　

三共アメニテクス株式会社 

43% 

2% 

52% 

3% 0% 

挨拶・マナーでのお褒めの言葉 

掃除・後片づけでのお褒めの言葉 

施工に関するお褒めの言葉 

その他（意見・要望等） 

不満・クレーム 

更なるお客様のご評価を目指し 

今後も三共アメニテクス一同  精進を重ねてまいります 

今後とも宜しくお願い申し上げます 

回収アンケート内容の比率 

お疲れ様でした 

営業の藤本さん、施工担当の 

吉村さん、マガロさん、皆さん 

ありがとうございました 

ペットの事もきちんと対処して頂き 

嬉しかったです。薬剤のにおいも 

ほとんど気にならず、とてもテキパキと 

仕事をされ、笑顔を絶やさず 

プロだなとつくづくかんじさせられました。 
 
川辺 利彦様より 

この度は大変お世話になりました 
良く教育されていらっしゃると 
思いました。 
満足する仕事をして頂いて 
感謝しています 
ありがとうございました。 
 
匿名希望様より 

営業・工事それぞれの担当の方の説明も 

大変丁寧で分かりやすかったです。 

また、施工時も１つ１つ確認、説明して 

いただき、子供にも気を使ってもらい感謝 

しております。 
 
Ｓ・Ｙ様より 

挨拶、説明が解り易い言葉で 

ていねいであった 

引込み箇所のシート箇所も 

作業後には清掃も・・・・。 

見えない部分の作業なので 

信頼が一番ですね 

ありがとうございました 
 
Ａ・Ｔ様より 

５年に１度の工事 毎回ながら手際の良さに 

感心します 

営業の方、工事の方に親切丁寧に対応して 

頂き、気持ち良い工事をしていただき 

ありがとうございました 

また、５年後よろしくお願いします 
 
Ｈ・Ｙ様より 

本日は、お疲れさまでした。 
準備施行も申し分なく 
物置き小屋の施行も 
十分して頂きました。 
説明も分り易かったです。 
ありがとうございました。 
 
大垣 和正様より 

昨年１年間で217枚のアンケートをご返信して頂きました 
たくさんのアンケート有難う御座いました。   

  アンケート回収期間（H24年12月1日～H25年11月30日） 


